СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
 ЖУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВЕСТКА ДНЯ
13.11. 2019 г.                                        12-00                                    ст. Жуковская

1. «О бюджете Жуковского сельского поселения Дубовского района на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

 Докладчик: начальник сектора экономики и финансов - Мамецкая О. А.

2. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 26.01.2015 № 82 «О бюджетном процессе в Жуковском сельском поселении»

Докладчик: начальник сектора экономики и финансов - Мамецкая О. А.

3. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 21.11.2018 г № 54 «О земельном налоге»
Докладчик: начальник сектора экономики и финансов - Мамецкая О. А.

4. О внесении изменений в Решение Собрания депутатов Жуковского сельского поселения от 21.11.2018 г № 53 «О налоге на имущество физических лиц»
Докладчик: начальник сектора экономики и финансов - Мамецкая О. А.

5. Разное.